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●銀聲舎・2018 年度（2018 年 10 月-2019 年 9 月期）の予算 

 

会則第 8条における 2018 年度（2018 年 10 月～2019 年 9 月）予算を以下のとおりとする。 

なお、収入に応じ補正予算を実施する。 

 

（収支計算書） 

収入の部 

 前年度繰越金 

 会費・寄附等 

 助成金収入 

 事業収入 

 

 その他収入 

 

231,210 

320,000 

0 

200,000 

 

0 

 

 

会費 320,000 円 

今年度は申請しない 

銀聲舎出版会等に係るコーディネート収入 300,000 円（いず

れも非営利） 

利子 

計 751,210  

支出の部 

 事業支出 

 管理支出 

 予備費 

 

350,000 

300,000 

151,210 

 

 

 

事務所管理費・旅費を含む。 

 

計 751,210  

 

以上 


