



2018/10/01

●銀聲舎・2018年度（2018年10月-2019年9月期）の予算

会則第8条における2018年度（2018年10月～2019年9月）予算を以下のとおりとする。

なお、収入に応じ補正予算を実施する。

(収支計算書)

収入の部		
前年度繰越金	231,210	
会費・寄附等	320,000	会費 320,000円
助成金収入	0	今年度は申請しない
事業収入	200,000	銀聲舎出版会等に係るコーディネート収入 300,000円（いずれも非営利）
その他収入	0	利子
計	751,210	
支出の部		
事業支出	350,000	
管理支出	300,000	事務所管理費・旅費を含む。
予備費	151,210	
計	751,210	

以上